2) Kupiciel obowiązany będzie całą cenę kupna do której wadyum dorachowane będzie, w 14 dniach po doręczeniu sobie rezolucyi na protokół licytacyjny wypadłej do Depozytu Państwa Żurawna tém pewniej złożyć, jak w razie przeciwnym jego niebezpieczeństwem i kosztem nowa licytacja rozpisana będzie.

3) Po złożeniu całej ceny kupna, nabywcy dekret własności wydany będzie, oraz wszystkie ciężary tabularne, wyjąwszy ciężary gruntowe oraz te, których wypłaty wierzyciele po poprzedniczym wypowiedzeniu przyjąćby nie chcieli, z nabytą realności extabulowane, wymazane, i na cenę szacunkową przeniesione zostaną.

4) Gdyby pomieniona realność ani w 1szym ani w 2gim terminie wyżej ceny szacunkowej, albo w celu szacunkowej sprzedaną być nie mogła, natenczas stosownie do §§. 148 i 152. Rod. sąd. przed wyznaczeniem 3go terminu wszyscy intabulowani wierzyciele końcem ułożenia ułatwiających kondycyi zwołanymi będą.

5) Na ostatek ciężary tabularne i akt szacunkowy można w księgach gruntowych i w Registraturze Państwa Żurawna, jako téż podatki i daniny w témże samém Dominium przejrzeć.

Z Jurysdykcyi dominikalnej Państwa Żurawna dnia 23 Września 1844.

(3469) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 11781. Per Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense haeredibus olim Sophiae de Barwowskie Moraka, de nomine et domicilio ignotis, tum haeredibus olim Josephi Morski de nomine et domicilio ignotis, porro Michaeli Morski de domicilio ignoto, ejusve haeredibus de nomine et domicilio ignotis, creditoribus Antonii Morski de nomine et domicilio ignotis atque Martino Trzeciński, ejusve haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Alexius Morski ad Forum hocce adversus illos in causa puncto judicandi: quod mutua omnium bonorum adventitas, per Josephum Morski et Sophiam de Barwowskie conjuges sibi inscripta, atque super bonis Latoszya cum predio Szwidnica seu Swidlica, dom. 27 p. 173. u. 1 on, hypothecata, cum omnibus consequutivis, et subonerationibus praescriptione extincta sit, extabulab lis evas rit, et extabulari debeat, sub praes. 13. Octobris 1844 N. 11781

libellum porrexerit, iudicii que opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam illorum hic loci degentem Advocatum Dominum Witski cum substitutione Domini Advocati Ligeza periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti iudicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo illi admonentur, ut pro die 30. Januarii 1845 hora decima matutina hic Fori compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversus fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae. Caeterum conventi praemouentur, ut tempestive eum huc inducant, cui ultiores resolutiones admanuatas habere vellint, quae secus tales Curatori primo loco citatorum admanuabuntur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 17. Octobris 1844.

(3402) E d i c t u m. (2)

Nro. 11039. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Thadaeo Lapiński de domicilio ignoto, ejusque nefeors demortui ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti hinc insinuat, quod nimirum D. Sido Szembek ad Forum hocce adversus eundem in causa puncto judicandi: omne jus, quod Thadaeo Lapiński ad triennalem conductitiam a die 24. Junii 1790 inchoandam possessionem bonorum Zawada cum anticipata Summa 9000 flp. competebat, quodve pro re ejusdem super bonis Zawada libr. dom. 88. p. 227. n. 29 on. assecuratam, in tabulis conspicitur — pro amisso et extincto per consequens nullo et qua tale cum consecutiva connexa libr. dom. 88. p. 227. n. 1. extab. conspicua intabulatione quietantiae pro extabulabili ac debilibi e dictis bonis Zawada declarari, eoque ipso ex hisce bonis Zawada extabulandum ac delendum esse, sub praes. 25. Septembris 1844 ad N. 11039 libellum porrexerit, Iudicii que opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dominum Szwaykowski cum substitutione Dni. Advii. Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam

lis contestata, in conformitate praescripti iudicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut pro die 15. Januarii 1845 h. 10. m. compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversus fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 11. Octobris 1844.

(3504) E d i c t u m. (2)

Nro. 30495. Caesareo - Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoldense absentibus et de domicilio ignotis consuccessoribus Catharinae Jlińska corumque jurisquaeatoribus DD. Marcellae Com. Worcell haeredibus Josephi Com. Kalinowski, Josephae Com. Kalinowska, Severinae Com. Plantii, Olga Com. Kalinowska, Justinae LB. ab Ochsauer, haeredibus Magdalenae Com. Krasteka, D. Constantiae Com. Bizostowska, Rosae Orłowska nec non. D. Adalberto Groblewski et ipso nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Stanislaum Com. Skarbek, administratorem massae Magdalenae Com. Dulska contra ipso puncto extabulationis obligationis consuccessorum Josephi Bielski ex actu divisionis substantiae illius die 3. Februarii 1790 peracto, pro casu si apparuerit, bona Wotoszcze pretium 240787 flpol. 10 gr. non continere, — deficiens quantum pretii Catharinae de Bielskie Jlińska restituere Dom. 22. pag. 119. n. 33. on. pro re Catharinae Jlińska praenotatae una cum subonerante Summa 28650 flp. cum usuris Rell nov 41. pag. 188. n. 1. on. conspicua de bonis Horozauva, Horozanka et Ryczków sub praes. 5. Octobris 1844. ad Nrum. 30495. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem tum vitam, et nomen haeredum ignotam ipsorum periculo et impendio iudicialis Advocatus Dominus Senkowski cum substitutione Domini Advocati Raciborski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Iudicii die 28. Januarii 1845 h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae delationi causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, da-

mnium inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Octobris 1844.

(3510) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 30308. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Adamo Com. Koziembrodzki, de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Eleonorae de Chlibkiewiczze Deymowa, Antonii Francisci Caroli trinom. Deyma, atque Justinae de Chlibkiewiczze Kliczalkiewiczowa contra successores olim Josephi Com. Bolesta Koziembrodzki, et ipsius cohaeredis Martini Com. Koziembrodzki, nempe: Adamum Com. Koziembrodzki, Isidorum Com. Koziembrodzki, atque Ludmillam de Zielińskie Koziembrodzka -- puncto amovendis originalis chyrographi Leopoli ddo. 26. Junii 1821. super Summa 400 Aur. hol. pond. per. olim Josephum Com. Bolesta Koziembrodzki pro re Joannis de Rutkowskio Chlibkiewicz exarati, sub praes. 3. Octobris 1844. ad Nrum. 30308. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supra nominati — ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Senkowski cum substitutione Domini Advocati Kabath que Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nobilium pro termino in diem 24. Decembris 1844 hora 10. mat. ad extricandam hanc quaestionem praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Octobris 844.

(3498) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 31388. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Antonio Grodzicki de domicilio ignoto aut illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Gratiani Bogusz contra eandem puncto extabulationi de bonis Witrytow juris arendatorae possessionis Dom. 122. pag. 16. nro. 26. on. intabulationi, sub praes. 15. Octobris 1844. ad Nrum. 31388. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum pe-

riculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Januarii 1845. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.